CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 036, de 04 de MAIO de 2015

   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO QUE O

CAMINHÃO COLETOR DE LIXO NO QUAL SE

ENCONTRA SEM UTILIZAÇÃO PELO

MUNICÍPIO, SEJA DISPONIBILIZADO PARA

A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS DE COLETA

DE LIXO DE NOSSA CIDADE.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Considerando que existe dois caminhões coletor de lixo no município de Monte

Belo, sendo que um dos caminhões está realizando serviços de coleta de lixo e o outro se

encontra sem utilização pelo Município, solicitamos a Vossa Excelência que o caminhão

coletor de lixo no qual se encontra sem utilização pelo Município, seja disponibilizado

para a realização dos trabalhos de coleta de lixo de nossa cidade, prestando um auxílio

ainda maior e proporcionando uma coleta mais ágil dos resíduos da cidade.

           Monte Belo, 04 de maio de 2015

CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA

Vereador